國立東華大學地球科學研究所獎學金審核要點
94.08.02.九十四學年第一學期第一次所務會議通過
95.03.02九十四學年度第二學期第二次所務會議修訂通過
一、主旨：

為鼓勵教育學術研究風氣，並提昇本所之學術聲望，訂定本要點。

二、獎項及獎金：

1.獎學金發放，視當年度本所獎學金總額，訂定各獎項名額。

2.獎助對象發表於學術期刊或學術研討會之論文為主，各獎項之獎金數額如下：

	獎     項
	獎金上限

	SCI、EI、SSCI
	參萬元

	其他學術期刊(經公開徵文及審查過程)
	貳萬元

	國外研究機構辦理之學術研討會得獎作品
	壹萬元

	國內研究機構辦理之學術研討會得獎作品
	伍仟元

三、申請條件：

1.申請日屆滿前已有具體文件証明被接受之論文或著作(指已在學期間發表者為限)。

2.論文屬合著者，由其中一人代表提出申請。

3.研究生論文與教師合著，若排名非第一順位，但有標明為國立花蓮教育大學者，則依獎項等級遞減。

四、申請手續及審核時間：

1.獎學金申請案限於在學全職研究生，欲申請者，請填妥獎學金申請表並檢具証明文件於十一月二十日及次年五月二十日前向所內行政人員申請。

2.審核時間訂十二月上旬及次年六月上旬於所務會議予以審核，凡通過審核者，頒予獎學金。

五、本要點經所務、院務會議及教務會議審議通過後實施，修正時亦同。